
Počet paré:

 3 x

1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH: Cena dle SoD: Kč bez DPH

firma

EKOFAS spol. s r.o.

Dopravní podnik 

Ostrava  a.s.

SPAN s.r.o.

Dopravní podnik 

Ostrava  a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava  a.s.

Autorský dozor projektanta (AD): XXX
souhlasím/ 

nesouhlasím

podpis

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného 

ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

XXX
souhlasím/ 

nesouhlasím

Zhotovitel stavby

datum

519 055,30 3,55%-614 194,83 -4,21%

Předložil zhotovitel: XXX
souhlasím/ 

nesouhlasím

Ostatní ujednání

Původní řešení:  

Zadání předpokládalo výměnu všech výkladců v 1. NP, oken v 1. PP a oken na schodišti. Na základě požadavku NPÚ a MMO - OÚPaPP však bylo 

upuštěno od výměny výkladců na ulici 28. října a Poděbradové s výjimkou výměny hlavního portálu, služebního vstupu do budovy a okenní sestavy na 

schodišti.

Zadání předpokládalo použití původních ochranných mřížek do oken 1. PP.

Nově navržené řešení:

Mimo výše uvedených výměn bylo upuštěno od výměny zádveří hlavního vstupu z důvodu připravované II. etapy rekonstrukce. Naopak oproti zadání byla 

dohodnuta výměna okenní sestavy na podestě mezi 1. NP a 2. NP. Dále byla dohodnuta záměna všech oken v 1. PP z navržených dřevěných na 

plastová. Vzhledem k velkým rozměrům jednotlivých skel výkladců (nedoporučuje se používat obyčejná skla) bylo navrženo a schváleno použití 

bezpečnostních dvojskel. 

Na ochranu oken 1. PP bylo s NPÚ a MMO-OPaPP navrženo použití nových žaluzií obdobných jako u vedlejších domů.

Autorský dozor projektanta (AD)

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant stavby  nemohl tuto skutečnost předjímat

 nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: bez dopadu na dobu plnění

Dopad na PD

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Specialista nákupu XXX
souhlasím/ 

nesouhlasím

Konečné vyjádření oprávněné osoby: XXX
souhlasím/ 

nesouhlasím

Technický dozor stavby (TDS):

-95 139,53

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 14.5.2018,  číslo smlouvy objednatele DOD20180074.

14 601 431,00

Objednavatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

EKOFAS spol. s r.o., Tavičská 226/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice

5) Fotografická příloha

4) Vyjádření AD

Zhotovitel

2) Změnový rozpočet pro posouzení více a méněprací 

Změnový list
Číslo změnového listu:

Oprava fasády a zateplení budovy PŘ DPO

04

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Objednatel

Příjemce:Přílohy:

Technický dozor stavby: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

1) Krycí list rozpočtu

3) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS


